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Allt har sin tid Christel Andersson och Bodil Wrangsjö för 
deras insatser och arbete för församlingens 
bästa. Vi önskar de allt gott och Guds rika 
välsignelse på deras fortsatta vandring genom 
livet. 

Jesper Mattsson

I Predikaren i gamla testamentet kan man bland 
annat läsa om att allt har sin och att det finns 
en tid för allt som sker under himlen. I kyrkans 
värld lever vi med ett kyrkoår som tar fasta just 
på att livet skiftar och att det behövs utrym-
me för olika faser under året och i våra liv. Vi 
människor är inte gjorda för att vara påkopplade 
i högsta hastighet hela tiden, utan vi behöver 
ge oss själva utrymme och möjlighet att kopp-
la av och koppla ner och umgås med oss själva 
och Gud. Tillsammans i Jämshögs församling 
har vi alla en möjlighet att hjälpas åt att ge 
plats åt livets skiftningar. Det finns gudstjäns-
ter, samtalsgrupper, mötesplatser, samtal över 
kaffekoppen, luncher, enskilda själavårdssamtal, 
filmkvällar, körer, verksamheter för barn och 
vuxna av olika slag och mycket mer. Allt detta i 
samspel med vårt kyrkoår och årets skiftningar 
för att underlätta mötet med varandra, skapel-
sen och Gud.

Även arbetslivet har sina skiftningar och vi har 
två medarbetare som nu avslutar sina anställ-
ningar och blir tidsmiljonärer, går i pension eller 
hur man väljer att uttrycka det. Vi från Jäms-
högs församling säger ett stort tack till  
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Aktuellt  
på vår Kyrkogård!
-De sista planteringarna av rhododendron i arbetet 
med nya askgravplatsen blev färdiga i början på som-
maren.
-Arbetet med uppdatering av Kyrkogårdens vård och 
underhållsplan från 2016 har påbörjats med att en 
drönare flugit över kyrkogården och tagit bilder som 
vi nu låtit skriva ut i stora kartor. I samband med 
uppdateringen planeras att ta fram förslag på hur 
nästa muslimska gravkvarter ska se ut, utredning och 
åtgärdsplan för extremväder med översvämningar och 
annat, förslag på nya serviceplatser, en uppdaterad 
trädvårdsplan och besiktning samt åtgärdsplan för 
stenmurar.
-Ytterligare en till batteridriven åkgräsklippare har 
köpts in så nu används i princip bara el till gräsklipp-
ningen.
-Expeditionsbyggnaden i Jämshög har byggts om och 
huserar numera all personal som arbetar i Jämshög i 
samma lokaler.
-5 stycken lamm har i sommar arbetat som ulliga 
gräsklippare  i solcellshagen och de  har trivts ypper-
ligt!
-Arbetet med att montera laddstolpar och digitala 
skyltar pågår.
-Församlingen har skickat ett antal frågor till Läns-
styrelsen. Bland annat några träd man vill ta ner som 
står i bäcken och dämmer till, samt skymmer solcel-
lerna.

Kyrkogården 
förändras och bevaras
Vår fantastiska kyrkogård i Jämshög är en viloplats 
för de som genom döden har tagits ifrån oss och 
människor har kommit dit i många århundraden för 
att minnas och finna tröst i sorgen. Varje tidsepok 
har haft sina traditioner och ideal kring begrav-
ningar, gravskick och hur gravplatser ska se ut. Ett 
uppdrag som Jämshögs församling har i egenskap av 
huvudman för begravningsverksamheten är att be-
vara de kulturhistoriska värdena på kyrkogården och 
samtidigt utveckla den utifrån vår tids behov, ideal 
och normer. 

I detta arbete är Länsstyrelsen vår samtalspart och 
den myndighet som har ansvar för bevarandet av vårt 
kulturhistoriska arv och som utövar tillsyn över hur 
det tar sig uttryck på våra kyrkogårdar bland annat. 
Under våren har vi haft en mycket restriktiv hållning 
när det gäller tillstånd att utföra förändringar på 
gravplatser, även om det finns en gravrättsinneha-
vare. Denna hållning baserar sig på flertalet domar i 
högsta instans som begränsar gravrättsinnehavarens 
beslutanderätt och som ger de kulturhistoriska värde-
na en ökad betydelse och tyngd. För att hitta grän-
serna för vad som är tillåtet eller ej så har vi skickat 
många ärenden till Länsstyrelsen i Blekinge. Utifrån 
de svar som vi nu har fått börjar vi få en ganska bra 
bild över vilka åtgärder som vi själva kan ge godkän-
nande till och vilka åtgärder som kräver tillstånd från 
Länsstyrelsen. Den väldigt restriktiva hållningen har 
nu mjukats upp och när ni vänder er till oss i fort-
sättningen så har vi enklare att ge klara besked. Vi 
är många som värnar om vår fina kyrkogård och vi 
vill inget annat än att den fortsatt ska vara en vacker 
plats som både förändras och bevaras på ett ansvars-
fullt sätt.

Jesper Mattsson
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”Än är det sommar än skiner sola” och så går det fortare 
än vi tänkt oss tills att sensommar och höst kommer. 
Det där gick fortare än jag tänkt mig sa min svärmor 
när hon stack ner en skiva leverpastej till vår hund. 
Det ligger mycket livsvisdom i det uttalandet

Den 25 augusti firar vi Diakonins dag, en härlig 
dag som inleds med gudstjänst kl.10.00 i Olofströms 
kyrka. Efter gudstjänsten äter vi lunch tillsammans 
och det finns möjlighet till aktiviteter för den som 
önskar och vill. Lite senare på eftermiddagen blir 
det auktion på möbler mm, saker som inte används i 
församlingen längre. Behållningen går till den lokala 
diakonins mat och hjälpkassa.

Diakoni genomsyrar varje dag i Jämshögs försam-
ling, tillsammans i vänskap med medmänniskan, 
skapelsen och Gud. Den här dagen firar vi den extra i 
tacksamhet, glädje och förväntan inför hösten.

Torsdagen den 29 augusti kl. 13.30 börjar så den 
första torsdagsträffen i Jämshög, veckan efter den 
3 september 13.30 första tisdagsträffen i Olof-
ström. Programmet är i skrivandets stund inte klart 
men det kommer!

Så finns det möjlighet att äta kyrklunch varje 
onsdag kl. 12.00 i Mariasalen och den inleds som 
vanligt med en kort andakt. 

Andra viktiga saker som händer under hösten är 
bland annat den tidigare Psykiatriveckan som från 

och med i år kallas ”Ett Blekinge för hälsa”. Det är 
vecka 41 och den inleds redan på söndagen innan, 
den 6/10 med anhörigdagen och föreläsning i Ma-
riasalen Olofströms kyrka. Det kommer bli ett intres-
sant och viktigt program som arbetats fram i nätverk 
i vår kommun. 

Så vill jag säga välkommen till Annica Ganestedt som 
nu börjat på diakontjänsten i Jämshögs församling! 
Samtidigt som jag säger varmt tack för den här tiden 
jag fått arbeta här. Tack till alla fantastiska försam-
lingsbor, nätverk, ideella, förtroendevalda och arbets-
kamrater. Tillsammans i vänskap med människan, 
skapelsen och Gud, Jämshögs församlings ledord, är 
fantastiskt att få vara en del av, tacksamheten är stor 
från mig som blir pensionär och Annica, känn dig 
varmt välkommen! 

Bodil Wrangsjö

Här kommer fler av höstens 
möjligheter att träffas,  
välkommen! 

Bodil har beställt nyckelband, blev en nolla för mycket vid 
beställningen. Det levererades 500 istället för 50! 
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Söker du någon 
att prata med? 
Vill du prata med någon 
om dig själv, dina tankar 
och det som  berör ditt 
liv. 

Välkommen att ringa 

diakon Annica Ganestedt  0454 - 977 56

präst Daniel Stenström   0454- 977 57

präst Solveig Wollin 0454 - 977 04

Våra nya medarbetare
Välkomna TILLSAMMANS med oss i församlingen!

Alexa Pagels, trainee
Vem är du? Jag heter alexa och 
jag är 19 år gammal. Jag har 
bott  i Olofström hela mitt liv 
och har stort intresse för musik, 
konst och natur. 

Vad har du för bakgrund? Jag 
har precis gått ut gymnasiet där jag gick det na-
turvetenskapliga programmet. Jag har varit enga-
gerad i kyrkan som ungdomsledare sedan jag själv 
konfirmerades för fyra år sedan. 

Vad kommer du att jobba med i församlingen? 
Jag kommer att ha flera olika uppgifter i min tjänst 
som trainee, särskilt som berör barn och ungdom-
sverksamheten. 

Vad se du framemot här i församlingen? Jag ser 
fram emot att träffa fler trevliga människor i kyrkan 
och att få hjälpa till i många olika delar av försam-
lingen. 

Har du något partytrick eller något som folk inte 
vet om att du kan? Mitt partytrick är att jag har 
tränat min katt till att sitta fint och att gå i koppel 
ute, lite som en hund. 

Annica Ganestedt, diakon
Vem är du? Jag bor i Hällaryd 
och är gift med Tony.  Vi har en 
katt och en kanin som vi tycker 
mycket om. På fritiden pro-
menerar jag gärna och grejar 
i trädgården. Jag tycker om 
att sjunga gärna tillsammans 

med Tony. Sedan några år tillbaka är vi ”farmor” 
och ”farfar” till 6 pojkar från Syrien. Jag kallar dom 
Hjärtegullisarna. Vi är så glada för samtliga i den 
stora familjen.  

Vad har du för bakgrund? Jag växte upp i Gränum 
med mamma och pappa och två systrar. Musik 
och sång i, bad och mycket kul med mina kusiner 
var en stor del av min barndom. Min första lägen-
het när jag sedan flyttade hemifrån var i en etta 
på Torgil Åldermans väg minsann. Jag har arbetat 
inom vård och omsorg på gruppbostäder, äld-
reboenden och hemtjänst i bland annat Kyrkhult 
innan jag började som diakoniassistent i Kyrkhults 
församling. Sedan följde ett antal år av studier  
kombinerat med församlingsarbete innan jag 2008 
vigdes till diakon. 2010 anställdes jag i Karlshamns 
församling och har arbetat där fram tills nu.

Vad kommer du att jobba med i församlingen? 
Ni som har följt det som diakonen Bodil arbetar 
med kommer känna igen det i mina kommande 
arbetsuppgifter. Luncher, träffar, samtal/själavård 
och mycket mer. Diakonin genomsyrar hela för-
samlingens arbete och det innebär att möta 
människor i livets olika skeden. 

Vad se du framemot här i församlingen?
Jag ser fram emot att vara med och fortsätta och 
utveckla det som Jämshögs församling represen-
terar   ”Tillsammans i vänskap med människan, 
Skapelsen och Gud”. Jag tror det blir spännande, 
utmaning och roligt! 

Har du något partytrick eller något som folk 
inte vet om att du kan? Nja partytrick vet jag inte 
precis men jag är en fena…på att dyka från tredje 
trampolinen gärna i Orlunden  
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Välkommen till oss i Allhelgonaveckan
“Ljuset lyser i mörkret, och mörkret har inte övervunnit det.” 

Torsdag 31 oktober

Gravsmyckningskaffe 
Jämshögs kyrkogård/kyrka kl.11.00-16.00
Vi kommer även i år ha vårt uppskattade 
gravsmyckningskaffe där man kan fika, dricka 
en kopp kaffe och umgås. Utöver kaffeserve-
ringen kommer vi även grilla korv. Internatio-
nella gruppen/Diakoniteamet kommer även ha 
lottförsäljning för att synliggöra viktiga frågor 
för en rättvis värld. 

Levande musik  
Jämshögs kyrka kl.12.00 samt kl.15.00
Nu finns tid att tillsammans minnas de som 
lämnat oss. Vi lyssnar till musik och påminns 
om att livet inte är för evigt och att saknaden 
kan vara stor. VI får lyssna till vackra toner i 
höstmörkret och minnas de du hållit kär. 

Föreläsning med Katarina Lindblad  
Mariasalen Olofström kl.19.00
Musik kan vara en källa till glädje och tröst i 
vår vardag. Den kan också användas medvetet 
för att öka välbefinnandet och skapa en känsla 
av mening och sammanhang. Katarina Lind-
blad är musikterapeut, socionom samt fil dr 
i musikvetenskap med inriktning musik och 
hälsa.

 
Måndag 28 oktober

Allhelgonavandring för barn & familj  
Jämshögs kyrkogård kl.18.00
Berättelser om halloween, helgon och om vad som 
händer när vi dör. Därefter går vi en rundvandring på 
kyrkogården där vi bl.a. tittar på den muslimska delen, 
minneslunden, den gamla delen av kyrkogården.

Tisdag 29 oktober

Sagostund  
Jämshögs kyrka kl.17.00
Vi lyssnar till berättelse som handlar om livet, kärle-
ken och döden.  

Bus eller ljus?  
Petrusgården Jämshög kl.18.00
I Petrusgården finns pyssel och fika och möjlighet 
att få tända ett ljus för någon eller något. Vi möter 
barnens funderingar om livet och döden.

Onsdag 30 oktober 

Höstfest 
Olofströms församlingsgård kl.11.00 
Vi inleder med en vardagsgudstjänst och fort-
sätter sedan dagen med gemensam lunch och 
olika aktiviteter såsom prova på att sjunga i kör.

”Coco”  
Olofströms församlingsgård kl.15.00 
En film fylld av färger, musik, kärlek och hu-
mor. Men också en film som vågar omfamna 
mörkret, döden och förlorade möjligheter. En 
helt fantastisk historia med sitt budskap om 
hur de döda lever kvar genom minnet hos sina 
nära.

Under allhelgonahelgen uppmärksammar 
och minns vi dem som inte längre finns 
ibland oss. Vi håller öppet i Jämshögs kyrka 
för stillhet, ljuständning, bön, musik och 
minnesgudstjänster. Låt ljusen sprida hopp i 
mörkret. 

Du är inte ensam i sorgen. I kyrkan finns det 
plats för din sorg. Du kan tända ett ljus och sitta 
en stund i stillhet. Många gånger är det också 
värde fullt att dela sorgen med någon som lyss-
nar och förstår. Präst och diakon finns på plats 
under samtliga dagar.
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Fredag 1 november

Gravsmyckningskaffe 
Jämshögs kyrkogård/kyrka kl.11.00-16.00
Vi kommer även i år ha vårt uppskattade 
gravsmyckningskaffe där man kan fika, dricka 
en kopp kaffe och umgås. Utöver kaffeserve-
ringen kommer vi även grilla korv. Internatio-
nella gruppen/Diakoniteamet kommer även ha 
lottförsäljning för att synliggöra viktiga frågor 
för en rättvis värld. 

Levande musik. 
Jämshögs kyrka kl.12.00 samt kl.15.00
Nu finns tid att tillsammans minnas de som 
lämnat oss. Vi lyssnar till musik och påminns 
om att livet inte är för evigt och att saknaden 
kan vara stor. Vi får lyssna till vackra toner i 
höstmörkret och minns de du hållit kär. 

Lördag 2 november   
Alla helgons dag 

Gudstjänst  
Jämshögs kyrka kl.10.00

Gravsmyckningskaffe  
Jämshögs kyrkogård/kyrka kl.11.00-16.00
Vi kommer även i år ha vårt uppskattade 
gravsmyckningskaffe där man kan fika, dricka 
en kopp kaffe och umgås. Utöver kaffeserve-
ringen kommer vi även grilla korv. Internatio-
nella gruppen/Diakoniteamet kommer även ha 
lottförsäljning för att synliggöra viktiga frågor 
för en rättvis värld. 
Finsk minnesgudstjänst  
Olofströms kyrka kl.12.00 

Minnesgudstjänst  
Jämshögs kyrka kl.18.00. 
De som mist en närstående under året bjuds 
särskilt in till en minnesgudstjänst under All-
helgonahelgen. Vi behöver ge varandra utrym-
me att sörja och sakna, men också skapa plats 
för vila och det i livet som ger glädje och hopp. 
Vi får samlas i sorgen, men också i hoppet om 
att det finns en kraft som är starkare än allt an-
nat, till och med starkare än döden. Den kraften 
är Guds kärlek. Gudstjänsten präglas av stillhet, 
bön och ljuständning.

Söndag 3 november 
sön. efter Alla helgons dag

Mässa  
Olofströms kyrka kl.10.00
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Mässa

söndagen 22/9 kl 10.00 
Olofströms kyrka

Lovsångsgruppen

Mässa 1:a Advent 
söndagen 1/12 kl 10.00
Olofströms kyrka
Jämshögs Kyrkokör, trumpet

Sång och musik 
i våra kyrkor. 

Musikgudstjänst  

söndagen 6/10 kl 18.00 
Jämshögs kyrka 
Olofströms Träblåsensemble

Gudstjänst

Tacksägelsedagen

söndagen 13/10 kl 10.00 
Jämshögs kyrka

Mixkören

”Träd in i dansen”

söndagen 13/10 kl 16.00 
Kyrkhults kyrka

Kyrkhults Hembygds-och Kyrkokör, 
Jämshögs kyrkokör, dansare, musiker

Holje Drängar

torsdagen den 17/10 klockan 19.00 
Mariasalen, Olofströms församlingsgård

Manskören Holje Drängar firar tvåårsjubileum i 
höst!  Det firar vi med en allsångskväll på temat 
”Fred och frihet”. 

Nöjeskompaniets  
Julkonsert

onsdagen 4/12 kl 19.00 

i Jämshögs kyrka

Biljettköp på: nortic.se  
eller 0454-520 57 
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Våra körer 
hösten 2024

Holje Drängar  
torsdagar,  
klockan 19.00-20.30  
Olofströms församlingsgård.  
(start 5/9)

Psalm & sång 
måndagar jämna veckor,  
klockan 14.00-15.30  
Petrusgården, Jämshög.  
(start 16/9)

Mixkören 
tisdagar,   
klockan 16.30-17.15 
Olofströms kyrka. 
(start 3/9)

Jämshögs kyrkokör  
onsdagar,  
klockan 18.30-20.00 
Olofströms församlingsgård.  
(start 4/9)

Lovsångsgruppen  
torsdagar,  
klockan 18.00-19.00  
Olofströms församlingsgård.  
(ca 10 ggr under hösten, start 5/9)

Orgellektioner.
Är du intresserad av att lära dig spela 
kyrkorgel? 

Svenska kyrkan behöver fler kyrkomusiker. 
Om du tycker det låter spännande, 
kontakta  kantor Maj Lindström,  
0454-977 00,  för mer information. 
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Barn & familj  
hösten 2024

Småbarnsrytmik
Du och ditt barn, 0–2 år är välkomna till Små-
barnsrytmik.

Vi sjunger, ramsar, dansar, leker och har roligt 
tillsammans. Fika finns att köpa.

Vi träffas tisdagar kl. 09.30-12.30  
Olofströms församlingsgård. 

Start den 3 september

Små och stora
Är du hemma med barn och har lite tråkigt? Kom 
då och var med på Små och Stora. Lek, bus, pys-
sel, sång och fika, allt i en härlig blandning. Fika 
finns att köpa (macka, korv & bröd) Dyk upp när 
ni kan, hoppas vi ses!

Vi träffas fredagar kl. 10.00-13.00  
Olofströms församlingsgård

Start den 6 september

Barnvagnsbio
För dig som är hemma med små barn. Bion öpp-
nar kl.09.30 och filmen startar kl. 10.00. Under 
filmen finns det fika och det går att värma mat 
under eller efter filmen.

Barnvagnsbion sker under fem tillfällen 
under hösten 2024.   
Vi träffas kl. 09.30-12.00,  
Olofströms församlingsgård.

25/9, 9/10, 23/10, 6/11, 20/11

Naturligt-vis
Naturligt-vis är en grupp för barn i åldern 8–10 
år som gillar vandring och natur. 

En vandring där barnen får följa historiska perso-
ner och deras fotspår. Under vandringen leker vi 
och lämnar egna spår för andra att följa.

Naturligt-vis träffas fyra söndagar mellan 
kl. 13-16. 
Start den 8 september. 

Det bjuds på fika och korv. 

Gruppen avslutar med att medverkan i 
gudstjänsten den 29 september kl. 10.00

Anmälan till simon.jarlemyr@svenskakyrkan.se 

Lek och mini-bagarna
Lek och mini-bagarna är en grupp för barn i ål-
dern 6–8 år som gillar att baka bröd, kanelbullar, 
kakor och annat. Det finns även tid för lek, pyssel 
och fika.

Mini-bagarna träffas fem onsdagar  
kl. 13.30-16.00, Olofströms församlings-
gård.  
Start den 11 september. 

Mini-bagarna medverkan i gudstjänsten 
den 13 oktober kl. 10.00

Anmälan till simon.jarlemyr@svenskakyrkan.se 
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Riddarskolan
För barn i åldern 8–10 år som vill vara med och 
dubbas till riddare. Riddarna kommer att pyssla, 
leka, fika och samtala om identitet, mod, rättvisa, 
tålamod och vänskap. En riddare behöver sköld, 
hjälm, mantel och svärd med mera. Allt detta 
skapar vi i riddarskolan.

Riddarna träffas fem onsdagar  
kl. 14.00-16.00.  
Olofströms församlingsgård. 

Start den 16 oktober 

Den 24 november kl. 10.00 dubbas riddar-
na i Olofströms kyrka

Anmälan till simon.jarlemyr@svenskakyrkan.se 

Pizzabagarna
Vi gör egen pizza och kollar på film.  
För barn i åldern 8–10 år.

Pizzabagarna träffas fem tillfällen under 
hösten på fredagar 

kl. 16.00-19.00 
Petrusgården i Jämshög. 

27/9, 11/10, 25/10, 8/11, 22/11

Anmälan till simon.jarlemyr@svenskakyrkan.se 

Oordning
En öppen grupp för barn i åldern 11–12 år. Det 
blir massor av röj och lek. Det finns alltid fika för 
barnen på våra träffar. Det blir ordning och kaos.

För mer information, hör av er till simon.
jarlemyr@svenskakyrkan.se

För mer information eller vid frågor 
gällande någon av våra grupper 

kontakta

Simon Järlemyr,  
Församlingspedagog

simon.jarlemyr@svenskakyrkan.se

0454–97 770

Christina Seldevall,  
Församlingsassistent

christina.seldevall@svenskakyrkan.se

0454–97 783
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Jumala. 

Tee seurakunnastamme avara koti, jossa jokai-
nen huomataan, yksinäinen löytää ystävän, sureva 
kanssa kulkijan, onnellinen ilon jakajan. Auta ettei 
katkeruus, kateus ja arvostelun halu saisi sijaa 
meissä ja myrkyttäisi yhteyttä toisiin ja sinuun. Suo 
että ilo ja vapaus sinussa välittyisi elämänuskona 
seurakuntamme arjessa ja juhlassa (rukous, Ruotsin 
kirkon virsikirjasta)

Toivomme että Jämshögin seurakunnan suomenkie-
linen työ voisi olla meille kuin koti, johon voisi tulla,  
juuri sellaisina kuin olemme. Toivoisimme,  että kir-
kon rappunen ei olisi liian korkea kenellekään vaan, 
että tuntisimme olomme tervetulleeksi. 

Seurakuntatyö alkoi v. 1971 Olofströmissä. Korona 
Pandemian takia emme juhlineet suomenkielisen 
seurakuntatyön 50-vuotisjuhlaa. Seurakunnan suo-
menkieliset työntekijätkin jäivät eläkkeelle pande-
mian aikana.

Kaikesta huolimatta toiminta on jatkunut. Tämän-
kin kevään aikana olemme viettäneet viisi juma-
lanpalvelusta ja päivävapaat ”Avoimet ovet” ovat 
kokoontuneet yhtä monta kertaa. Olemme käyneet 
Jämshögin Kansankorkeakoululla syömässä ja ke-
vätretkellä Kööpenhaminassa. Kesällä retkeilemme 
lähiympäristöön kerran kuukaudessa. Iloinen jouk-
ko on aina koolla hartauden, kahvittelun ja juttu-
tuokion parissa.Tule rohkeasti mukaan toimintaan.

Mitäpä,  jos tänä syksynä juhlisimme meidän 53 
vuotista suomenkielistä seurakuntatyötä ? Onko 
sinulla valokuvia tai omakohtaisia muistoja seura-
kunta tapahtumista, jotka voisit tuoda mukanasi 
13/10 pidettävään jumalanpalvelukseen ja Nostalgia 
Juhlaan. Näin voisimme yhdessä muistella kaikkea 
sitä mitä seurakuntatyömme on ollut. 

Toivotan sinulle hyvä lehden lukija hyvää syksyn 
jatkoa ja tervetuloa syksyn ensimmäiseen jumalan-
palvelukseen 15 syyskuuta klo.12 Olofströmin kirkol-
le. Syksyn ohjelmalehtinen löytyy kirkon eteisestä,  
Suomi-Seuralta ja seurakunnan kotisivulta Suomen 
Lipun alta.

Sverigefinskt arbete i Jämshögs Församling fyllde 50 
år 2021. På grund av pandemin och att de finsksprå-
kiga anställda blev pensionärer så vi har inte firat vår 
50-års jubileum. 

Den 13 oktober efter gudstjänsten firar vi med Nos-
talgifest. Alla som har fotografier och minnen av 
verksamheten är välkomna att dela med sig. 

Alla är varmt välkomna ! 

Mervi Juutilainen
KUN TARVITSET KESKUSTELU- TAI KRIISITUKEA

 Palveleva puhelin

PUHELIN

CHATTI

NETTIKIRJE

Joka ilta klo 21–23
020-26 25 00

Torstaisin ja sunnuntaisin klo 18–20
svenskakyrkan.se/palvelevapuhelin

Vastaus 24 tunnin kuluessa
svenskakyrkan.se/palvelevapuhelin

KUN TARVITSET KESKUSTELU- TAI KRIISITUKEA

 Palveleva puhelin

PUHELIN

CHATTI

NETTIKIRJE

Joka ilta klo 21–23
020-26 25 00

Torstaisin ja sunnuntaisin klo 18–20
svenskakyrkan.se/palvelevapuhelin

Vastaus 24 tunnin kuluessa
svenskakyrkan.se/palvelevapuhelin

KUN TARVITSET KESKUSTELU- TAI KRIISITUKEA

 Palveleva puhelin

PUHELIN

CHATTI

NETTIKIRJE

Joka ilta klo 21–23
020-26 25 00

Torstaisin ja sunnuntaisin klo 18–20
svenskakyrkan.se/palvelevapuhelin

Vastaus 24 tunnin kuluessa
svenskakyrkan.se/palvelevapuhelin

Utflykt till Jämshögs folkhögskola 7 maj 

PÄIVÄVAPAAT ”AVOIMET OVET” / 
FINSKA DAGLEDIGA hösten 2024

TIISTAISIN KLO.13.30-15.00/ 
TISDAGAR

24/9, 22/10, 19/ 11 ja 10/12
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HÖST
fest! 
för alla 
små stora gamla unga

Onsdagen 30 oktober
klockan 11 - ca 16
Olofströms kyrka och församlings-
gård
11. 00 Vardagsgudstjänst
12.00 Lunch
13.00 Aktiviteter för alla åldrar
14.30 Fika
15.00 Film: Coco

Välkommen!
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Döpta januari-juni

Meya Cecilia Kristina Leandersson
Milo Mats Billy Henriksson 
Theo Erling Robert Sorrela
Ellie Kamonchanok Maurach
Vera Gaspar
Leon Kylian Ratasiewicz
Mads Möl Mortensen
Tindra Anna Ingrid Marcusdotter 
Johansson
Ella Ingrid Lilian Bengtsson
Bobbie Karl Hans Stenbäck  
Eckerhagen
Ruth Sandra Maja Prauss
Hedvig Nina Elisabeth Uusivirta 
Holmberg
William Nils Rosander
Eskil Sigfrid Appelros
Ia Helena Karin Lönnfält
Agnes Ingrid Mary Ulfvin
Bill Joel Enarsson
Ella Katarina Hagelberg

Avlidna januari-juni

Karl Erik Andersson
Gunborg Lavesson
Britt Marinovic
Svenning Edvardsson
Evy Persson
Saga Karlsson
Åsa Björk
Gunbritt Nilsson
Lilian Berggren
Ing-Britt Johansson
Ing-Marie Karlsson
Britta Johansson
Alf Jönsson
Kjell Svensson
Inga-Britt Smith
Lennart Karlsson
Maj-Britt Håkansson
Ingegerd Larsson
Maj-Britt Svensson
Kaarina Vourenpää
Evert Hallström
Hans Blomqvist
Gullan Freij
Anita Johansson
Ingeborg Bengtsson
Ingela Vasari
Rudolf Magnusson
Tuula Nihtinen

Yvonne Svensson
Sevy Hansson
Lars Nilsson
Gun Johnsson
Bengt Karlsson
Seppo Perämäki
Ulf Hägglund
Mikael Håkansson 
Nils-Ola Egonsson
Bo Sjöström
Gunnar Areschoug 
Gunnel Svensson
Pia Tübel 
Aino Mourujärvi 
Elisabeth Olsson 
Irene Turesson 
Gunn-Eivor Gustafsson 
Kristina Möller 
Gert Nordfält 
Bertil Persson 
Astrid Eskilsson 
Jan Inge Mattsson 
Per Kindvall
Kurt Viktorsson
Agne Olsson
Iris Henriksson
Inga Olsson
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JÄMSHÖGS FÖRSAMLING
Bygatan 2, 293 72 Jämshög
Telefon 0454-977 00
www.svenskakyrkan.se/jamshog
jamshog.forsamling@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSEXPEDITIONEN
Bygatan 2, Jämshög
Telefon och besökstider:  
Mån kl 09-12, 13-15. Tis-tors kl 09-12.

KYRKOR
Jämshögs kyrka, Kyrkovägen 5, Jämshög
Olofströms kyrka, Bredgatan 11,  
ingång Kapellgatan 1, Olofström

Följ oss på sociala medier för aktuell information 
Facebook: Jämshögs församling
Facebook: Barn & Unga i Jämshögs församling
Instagram: jamshogsforsamling

Scanna QR-koden med din 
mobilkamera så kommer 
du till vår hemsida för 
aktuell information och alla 
kontaktuppgifter

Jesper Mattsson Kyrkoherde .............................. 0454-977 06

Daniel Stenström Komminister .......................... 0454-977 57

Solveig Wollin Komminister ..................................  0454-977 04

Annica Ganestedt Diakon ..................................... 0454-977 55

Övrig personal .............................................................. 0454-977 00

Avlidna januari-juni

Yvonne Svensson
Sevy Hansson
Lars Nilsson
Gun Johnsson
Bengt Karlsson
Seppo Perämäki
Ulf Hägglund
Mikael Håkansson 
Nils-Ola Egonsson
Bo Sjöström
Gunnar Areschoug 
Gunnel Svensson
Pia Tübel 
Aino Mourujärvi 
Elisabeth Olsson 
Irene Turesson 
Gunn-Eivor Gustafsson 
Kristina Möller 
Gert Nordfält 
Bertil Persson 
Astrid Eskilsson 
Jan Inge Mattsson 
Per Kindvall
Kurt Viktorsson
Agne Olsson
Iris Henriksson
Inga Olsson



Mixi Print AB, Olofström

Kalendarium 
hösten 2024

Vi reserverar oss för ev ändringar och inställda aktiviteter.
Se aktuell information på www.svenskakyrkan.se/jamshog 

November

2 lör   Alla helgons dag
   10.00 Jämshög Gudstjänst
   12.00 Olofström Finsk 

minnesgudstjänstgudstjänst
   18.00 Jämshög Minnesgudstjänst
3 sön   söndagen efter Alla helgons dag
   10.00 Olofström Mässa
10 sön  24:e söndagen efter trefaldighet
   10.00 Jämshög Mässa
17 sön   söndagen före Domssöndagen
   10.00 Olofström Gudstjänst
24 sön  Domssöndagen
   10.00 Jämshög Mässa

September

1 sön   14:e söndagen efter trefaldighet 
   10.00 Jämshög Mässa
8 sön  15:e söndagen efter trefaldighet 
   10.00 Olofström Mässa
15 sön  16:e söndagen efter trefaldighet 
   10.00 Jämshög Mässa
   12.00 Olofström Finsk gudstjänst
22 sön  17:e söndagen efter trefaldighet 
   10.00 Olofström Mässa Lovsångsgruppen
29 sön  Den helige Mikael dag 
   10.00 Jämshög Mässa

Oktober

6 sön   19:e söndagen efter trefaldighet
   18.00 Olofström Musikgudstjänst
13 sön T acksägelsedagen
   10.00 Jämshög Gudstjänst Mixkören
   12.00 Olofström Finsk gudstjänst
20 sön  21:a söndagen efter trefaldighet
   10.00 Olofström Mässa
27 sön  22:a söndagen efter trefaldighet
   10.00 Jämshög Mässa
30 ons 
   11.00 Olofström Vardagsgudstjänst, 

Höstfest för alla små och stora, 
gamla och unga

TILLSAMMANS i vänskap 
med människan, skapelsen och Gud


